meno regionalneho

pracovna pozicia

koordinatora/regionalnej e-mail telefon
koordinatorky

Balog Milan rozvojovy regionalny koordinator | milan.balog@vlada.gov.sk 0918 677 841
Cisarova Agata rozvojovy regionalny koordinator |agata.cisarova@vlada.gov.sk 0918 654 272

Fecova Katarina

rozvojovy regionalny koordinator

katarina.fecova@vlada.gov.sk

0917 120 788

Frajstakova Irina

rozvojovy regionalny koordinator

irina.frajstakova@vlada.gov.sk

0918 651 559

Chovancova Slavka

rozvojovy regionalny koordinator

slavka.chovancova@vlada.gov.sk

0949 270 578

Chroma Miroslava

rozvojovy regionalny koordinator

miroslava.chroma@vlada.gov.sk

0918 653 289

Jéska Frantisek

rozvojovy regionalny koordinator

frantisek.joska@vlada.gov.sk

0902 406 104

Gazsova Zita

rozvojovy regionalny koordinator

zita.gazsova@vlada.gov.sk

0915 731 227

Mihalcin Jozef

rozvojovy regionalny koordinator

jozef.mihalcin@vlada.gov.sk

0918 652 363

Mirgova Lydia

rozvojovy regionalny koordinator

lydia.mirgova@vlada.gov.sk

0918 657 594

Moskalova Lucie

rozvojovy regionalny koordinator

lucie.moskalova@vlada.gov.sk

0918 892 353

Tokarova Bozena

rozvojovy regionalny koordinator

bozena.tokarova@vlada.gov.sk

0918 651 281

Kovaé Tomas

,cestujuci tim“ — konzultant pre
dlhové poradenstvo

tomas.kovac@vlada.gov.sk

0948 913 932
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Hunak Roman

,cestujuci tim“ — konzultant pre
dlhové poradenstvo

roman.hunak@vlada.gov.sk

0918 657 707

Barancikova Darina

,cestujuci tim“ — konzultant pre
rodinu

darina.barancikova@vlada.gov.s
k

0918 652 260

EStocak Roman

,cestujuci tim“ — konzultant pre
rodinu

roman.estocak@vlada.gov.sk

0918 677 537

Zubaj Rastislav

,cestujuci tim“ — rozvojovy
mediator

rastislav.zubaj@vlada.gov.sk

0918 677 493

S¢uka Tomas

,cestujuci tim“ — rozvojovy
mediator

tomas.scuka@vlada.gov.sk

0914 172 851

Bordakova Adriana

finanény manazér

adriana.bordakova@vlada.gov.sk

02 209 25 658

Fuchsova Nicole

odborny garant aktivit

nicole.fuchsova@vlada.gov.sk

051 310 0421

Selicka Denisa

odborny garant aktivit

denisa.selicka@vlada.gov.sk

0903 020 034

Chovancova Miroslava

odborny garant aktivit

miroslava.chovancova@vlada.gov.sk

0918 655 368

Didiova Denisa

financny manazér

denisa.didiova@vlada.gov.sk

02 209 25 654

Holubcikova Miroslava

financny manazér

miroslava.holubcikova@vlada.gov.sk

02 209 25 655

Vantova Tatiana

Financny kontrolér

tatiana.vantova@vlada.gov.sk

02 209 25 653

Német Matus

manazér pre viditelnost

matus.nemet@vlada.gov.sk

02 209 25 651

Zubkova Ingrid

Projektovy manazér

Ingrid.zubkova@vlada.gov.sk

02 209 25 346
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